2023年度以降

№ 氏　　名
※　新設

公認インスト
ラクター級

※　新設
所属都道府県 勤務先（学校）名 自宅ＴＥＬまたは携帯

ＭY
HANDBALL
入金確認

記入例 半戸　太郎 B 熊本県 半戸国際大学（学生） 010-9876-5432 済

1 MH

2 MH

3 MH

4 MH

5 MH

6 MH

7 MH

8 MH

9 MH

10 MH

11 MH

12 MH

13 MH

14 MH

15 MH

16 MH

17 MH

18 MH

19 MH

20 MH

21 MH

22 MH

23 MH

24 MH

25 MH

名分を添えて申請いたします。

都道府県　　審判長

年度公認審判員名簿終 身 兼 審 判 イ ン ス ト ラ ク タ ー

上記のとおり　終身兼審判インストラクター

各自の認定料の入金は確認しております。

MH ・・・・・・・・・

都道府県名：

年　　月　　日

（公財）日本ハンドボール協会　　会　長　様

MY HANDBALL
会員ＩＤ